



**BILHUSET SVENDORG APS  
GRØNNEMOSEVEJ 12  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 34 88 40 48**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

**(6. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 14. marts 2019**

**Niels Thue Sørensen  
dirigent**



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med brugte biler, malerværksted, reparation og vedligeholdelse af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 171.269.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.512.565 og en negativ egenkapital på kr. 173.991.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Noter	2017/2018	2016/2017
		t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.961.385</b>	<b>2.499</b>
1 Personalemkostninger	<u>-2.116.135</u>	<u>-2.538</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>-154.750</b>	<b>-39</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-42.480</u>	<u>-45</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-197.230</b>	<b>-84</b>
Andre finansielle indtægter	1.825	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-12.347	-19
Andre finansielle omkostninger	<u>-11.259</u>	<u>-17</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-219.011</b>	<b>-116</b>
Skat af årets resultat	<u>47.742</u>	<u>28</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-171.269</u></b>	<b><u>-88</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-171.269</u>	<u>-88</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-171.269</u></b>	<b><u>-88</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	<u>79.473</u>	<u>70</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>79.473</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>79.473</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>444.422</b></u>	<u><b>1.109</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.905	101
Tilgodehavender fra salg	609.144	1.302
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.725	0
Andre tilgodehavender	6.856	37
Udskudt skatteaktiv	0	28
Forudbetalte omkostninger	39.200	35
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.399</u>	<u>44</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>739.229</b></u>	<u><b>1.547</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>249.441</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.433.092</b></u>	<u><b>2.657</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>1.512.565</b></u></u>	<u><u><b>2.727</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-253.991	-83
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-173.991</u></b>	<b><u>-3</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.144</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORLIGTELSE</b>	<b><u>7.144</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter	0	294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.156	772
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.529	672
Gæld til direktion	405.926	594
Anden gæld	<u>375.801</u>	<u>398</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.679.412</u></b>	<b><u>2.730</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.679.412</u></b>	<b><u>2.730</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.512.565</u></u></b>	<b><u><u>2.727</u></u></b>
4 Eventualforpligtelser		



**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	2.016.655	2.349
Pension	221.806	254
Andre omkostninger til social sikring	81.701	97
Lønrefusioner	<u>-204.027</u>	<u>-162</u>
	<u>2.116.135</u>	<u>2.538</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>9</u>
 <b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 <b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2017	-82.722	5
Ifølge resultatdisponering	<u>-171.269</u>	<u>-88</u>
	<u>-253.991</u>	<u>-83</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		

Huslejeforpligtelser 2018/2019, kr. 432.000.

Leasingforpligtelser 2018/2019, kr. 2.808.

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.